A
CT
IO
N
N
EU
RS
A1

A1
A1.49
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 1 2 4 S 50 0050 T N P
TYPE VERSION DIAMETRE COURSE MATIERE JOINTS TYPE DE TRANSDUCTEUR
124 Double effet S Non magnétique 50 De 50 à 1000 avec T Tige en ACIER St52 N Joints NBR P Potentiométrique
non amorti s G Basse vitesse 63 intervalle de 50 mm chromé-rectifié P Joints
et écrou en INOX Polyuréthane
V Joints
FKM/FPM
s Non magnétique. A utiliser pour des vitesses inférieures à 0.2 m/s, pour éviter les à-coups. Utiliser uniquement de l’air non lubrifié.
Il est possible d’utiliser tous les accessoires compatibles avec les vérins ISO 15552, à l’exception de:
•	 Unité de guidage GDH-GDM
•	 Bloqueur de tige
•	 Soufflet de protection
•	 Unité de détection magnétique
•	 Capteur de positionnement
CONNECTEUR DROIT FEMELLE M12x1, 5 BROCHES, CODE A, AVEC CABLE BLINDE
Code Désignation
W0970513024 Connecteur droit femelle M12x1, 5 broches, codé A, avec câble blindé
L = 3 m
W0970513025 Connecteur droit femelle M12x1, 5 broches, codé A, avec câble blindé
L = 5 m
Broche Couleur brin
1 Marron
2 Blanc
3 Bleu
4 Noir
5 Gris
Broche Couleur brin
1 Marron
2 Blanc
3 Bleu
4 Noir
5 Gris
CONNECTEUR COUDE FEMELLE M12x1, 5 BROCHES, CODE A, AVEC CABLE BLINDE
Code Désignation
W0970513026 Connecteur coudé femelle M12x1, 5 broches, codé A, avec câble blindé
L = 3 m
W0970513027 Connecteur coudé femelle M12x1, 5 broches, codé A, avec câble blindé
L = 5 m
ACCESSOIRES
VE